399
Parker Hannifin
Hydraulic Filter Division Europe
FDHB500DE V.2
Technische Informationen
Symbol
25
23

120°
ØD3
Bestellschlüssel
Anschluss-Details
Artikelnummer
PGB0631004
PGB0631010
PGB0631016
PGB0631025
PGB0631040
PGB0631060
PGB0631100
PGB0631160
PGB0631250
PGB0631400
PGB0631600
ersetzt
PGB.0631.004
PGB.0631.010
PGB.0631.016
PGB.0631.025
PGB.0631.040
PGB.0631.060
PGB.0631.100
PGB.0631.160
PGB.0631.250
PGB.0631.400
PGB.0631.600
Druckbereich
0-4 bar
0-10 bar
0-16 bar
0-25 bar
0-40 bar
0-60 bar
0-100 bar
0-160 bar
0-250 bar
0-400 bar
0-600 bar
Anschluss
G¼ unten